

广告采购合同

买方：伊宁县人民医院（以下简称甲方）

卖方：伊宁县创视图文广告中心（以下简称乙方）

双方经协商，就甲方购买乙方货物一事达成以下协议：

第一条 货物名称、规格、材质、单价、数量、合计

序号	货物名称/规格/材质	单价（元）	计划数量	合计（元）	备注
1	人工翻译	100	1	100	
2	车贴巡边	120	1	120	
3	铜版纸彩打	2	58	116	
4	铜板彩打	3	11	33	
5	写真铝合金过板	180	13	2340	
6	木质相框	50	4	200	
7	写真过板子	80	4	320	
8	铝合金相框	40	8	320	
9	亚克力摆台	35	10	350	
10	写真过板	70	2	140	
11	铜板彩打	20	1	20	
12	写真过板	50	2	100	
13	PVC	10	64	640	
14	铜版纸彩打	2	6	12	
15	1公分 PVC	90	3	270	
16	钛金牌	150	2	300	
17	1公分 PVC	25	3	75	

18	写真过板	20	1	20	
19	车贴	10	5	50	
20	车贴巡边	60	1	60	
21	车贴	50	13	650	
22	1公分PVC	25	28	700	
23	写真	2	10	20	
24	写真	40	7	280	
25	写真	15	5	75	
26	2公分PVC加亚克力	100	1	100	
27	喷绘布	57	4	228	
28	喷绘布	57	2	114	
29	1.5PVC	100	13	1300	
30	1.5PVC	80	59	4720	
31	5毫米亚克力带别针	10	30	300	
32	白绿各10个	10	30	300	
33	车贴	10	26	260	
34	亚克力摆台	35	20	700	
35	2公分VC加亚克力	1400	1	1400	
36	铜版纸彩打	2	46	92	
37	2公分PVC加亚克力	100	1	100	
38	铜版纸彩打	2	119	238	
39	PVC	10	165	1650	
40	铜板打印	2	71	142	
41	101页胶装	40	10	400	

42	喷绘布	54	5	270	
43	1.5PVC 加晶彩格	100	2	200	
44	喷绘布	60	1	60	
45	1.5PVC 加晶彩格	100	2	200	
46	1.5PVC 加晶彩格	180	1	180	
47	1.5PVC 双面	150	1	150	
48	写真	100	5	500	
49	铜版纸彩打	5	5	25	
50	铜版纸彩打	3	5	15	
51	彩打	10	4	40	
52	铜版纸	10	1	10	
53	演示文稿	100	28	2800	
54	喷绘布	260	1	260	
55	1.5PVC	107	1	107	
56	车贴巡边	10	8	80	
57	普通纸	0.2	1200	240	
58	写真	40	3	120	
59	1 公分 PVC	25	8	200	
60	1 公分 PVC	120	4	480	
61	铜版纸彩打	2	68	136	
62	银色双色板	40	5	200	
63	100 页双面胶本	50	2	100	
64	写真	40	1	40	
65	100 页双面胶本	50	2	100	

66	写真	10	12	120	
67	电子版	40	35	1400	
68	铜版纸彩打	2	14	28	
69	写真	20	1	20	
70	写真	15	2	30	
71	写真	40	2	80	
72	写真	20	2	40	
73	写真	10	6	60	
74	1.5PVC 加亚克力	1300	1	1300	
75	地贴磨砂膜	22	10	220	
76	地贴磨砂膜	22	123	2706	
77	地贴磨砂膜	18	252	4536	
78	地贴磨砂膜	10	107	1070	
79	地贴磨砂膜	300	1	300	
80	亚克力盒子	7	24	168	
81	铜版纸彩打	7	40	280	
82	铜版纸彩打	5	25	125	
83	1 公分 PVC	40	10	400	
84	车贴	130	5	650	
85	车贴	130	2	260	
86	写真	10	1	10	
87	3 毫米亚克力	15	2	30	
88	3 毫米亚克	30	8	240	
89	写真 架子	200	4	800	

90	写真	50	20	1000	
91	车贴	10	14	140	
92	车贴	10	14	140	
93	车贴	50	8	400	
94	车贴	40	5	200	
95	即时贴字	15	54	810	
96	有机板	500	1	500	
97	写真过板	340	1	340	
98	地贴磨砂膜	100	2	200	
99	地贴磨砂膜	20	5	100	
100	写真过板	200	1	200	
101	2公分 PVC 加亚克力	2400	1	2400	
102	2公分 PVC 加亚克力	2610	1	2610	
103	写真过板	340	1	340	
104	写真过板	45	3	135	
105	写真过板	70	1	70	
106	写真	10	6	60	
107	写真过板	20	5	100	
108	2毫米 PVC 加亚克力	2000	1	2000	
109	4毫米铝合金	500	1	500	
110	银色双色板	40	10	400	
111	1公分 PVC	25	1	25	
112	无边发光字铁皮背板 子 喷漆焊接组装电源线	3500	1	3500	

113	2 公分 PVC	120	10	1200	
114	2 公分 PVC	120	10	1200	
115	62 页胶本	50	2	100	
116	木质相框	50	1	50	
117	地贴磨砂膜	10	50	500	
118	地贴磨砂膜	30	5	150	
119	铜版纸彩打	2	15	30	
120	PVC	10	20	200	
121	2 公分 PVC	120	1	120	
122	写真覆板子	340	1	340	
123	格纹纸	2	12	24	
124	X 展架	100	4	400	
合计：人民币（大写）：陆万壹仟贰佰贰拾伍圆整 （小写）¥：61225 元。					

第二条

1、质量标准、规格、品牌、尺寸见附表 1（双方盖章确认）。【如果质量标准、规格、尺寸等一项或多项不好表述，可采用封存样品的方式解决，一般一次封存二个样品】

2、乙方所供商品最低应当符合国家标准或行业标准。

第三条验收标准：乙方在本合同签订后 7 日内向甲方交货，甲方指定代理人验收合格后向乙方签署收货单，双方以甲方指定代理人签署的收货单作为双方结算依据。

第四条货物整体免费质保期壹年，自甲方验收合格之日起算，质保期内如遇产品质量问题，乙方应免费更换，但甲

方在使用中人为损坏的除外。

第五条付款方式：甲方在收货并验收合格后 10 日内，乙方应持有甲方指定代理人签署的收货单和发票向甲方申请付款，乙方向甲方提供正规普通发票。甲方一次性付清乙方所有款项。本合同价款中包含货物成本、运费、装卸费、税金、利润、保险费、差旅费等。

第六条货款必须汇入乙方以下基本账户：

名称：伊宁县创视图文广告中心

开户行：中国工商银行股份有限公司伊宁支行

账号：3006030009200129774

第七条交货方式：运至甲方所在地交货，运输费用及风险由乙方承担。

第八条违约责任：按《中华人民共和国民法典》的相关规定，由违约方承担全部违约责任。

(1) 甲方不按期付款，应承担延期付款利息，利率按中国人民银行公布的前期贷款市场报价利率计算。

(2) 乙方不按期交货，每延误 1 日需按日承担 500 元违约金，延误达 10 日，甲方可解除合同。

第九条其他约定

(1) 本合同签订地为甲方所在地。

(2) 甲方指定贾婷 身份证号：654121198811054968 电话：13399993925 为甲方的委托代理人。乙方指定汪燕雨 身份证号 659001198702220385 电话：18909995250 为乙方的委托代理人。双方指定的代理人在履行本合同的过程中签署的履行文件双方都各自予以认可。

(3) 但合同单价的变更及收货单所确定的数量超过本合同约定数量 10% 以上的部分必须双方盖章确认才有效。

(4) 甲方指定联系地址：伊宁县城南新区健民路2号
联系人：贾婷

身份证号：654121198811054968

联系电话：13399993925

(5) 乙方指定联系地址：新疆伊犁州伊宁县吉里于孜大街北侧城建局办公楼一层门面房

联系人：汪燕雨

身份证号：659001198702220385

联系电话：18909995250

双方关于本条的信息有任何变化，都应当及时以书面形式告知对方。如双方发生争议诉至法院的，双方同意人民法院以本条约定的地址和联系人作为人民法院邮寄法律文书和诉讼文书的地址和联系人，如果发生送达不到的情况由提供方承担一切法律责任。

第十条 合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，依法向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第十一条 本合同一式四份，甲方三份乙方一份，具有同等法律效力，合同自双方盖章之日起生效。

第十二条 其他约定：

(1) 乙方在签订合同前应向甲方提供其能够履行本合同的资质文件。

(2) 如果分公司与我方签订合同还应要求对方提供其上级的授权委托书。

附件：附表一

2024 下半年创视图文广告制品明细							
序号	名称	材质	规格	单位	数量	单价	合计
1	翻译费			批	1	100	100
2	就诊卡退费窗口	车贴巡边	77*24	个	1	120	120
3	胸牌	铜版纸彩打	8*2.6	个	58	2	116
4	检验证书缩印	铜板彩打	16*12	个	11	3	33
5	护理实施标准	写真铝合金过板	50*70	个	13	180	2340
6	相框		40*30	个	4	50	200
7	无烟医院立式牌子	写真过板子	60*80	个	4	80	320
8	禁忌简表制度牌	铝合金相框	50*70	个	8	40	320
9	医保摆台		15*22	个	10	35	350
10	捐赠牌	写真过板	1*50	个	2	70	140
11	证书内芯	铜板彩打	A3	张	1	20	20
12	人行通道大门牌	写真过板	40*60	个	2	50	100
13	工作证	PVC		个	64	10	640
14	胸牌	铜版纸彩打		个	6	2	12

15	投诉板板子	1 公分 PVC	50*70	个	3	90	270
16	铜牌		40*60	个	2	150	300
17	卒中病房门牌	1 公分 PVC	19*32	个	3	25	75
18	污水处理门牌	写真过板	31*19	个	1	20	20
19	卫生间指引贴纸	车贴	29*32	个	5	10	50
20	分诊台镂空字	车贴巡边	1.2*50	个	1	60	60
21	楼层索引贴纸	车贴	50*1.1	个	13	50	650
22	内科楼临时门牌	1 公分 PVC	19*32	个	28	25	700
23	编号贴纸	写真	8 毫米	个	10	2	20
24	补丁贴纸	写真	1.2*30	个	7	40	280
25	急诊卒中流程图制度牌	写真	40*30	个	5	15	75
26	族字立体字	2 公分 PVC 加 亚克力	37*34	个	1	100	100
27	无烟医院立式牌子	喷绘布	1.2*80	个	4	57	228
28	感染性疾病科立式牌子	喷绘布	1.2*80	个	2	57	114
29	心理医学科门牌	1.5PVC	60*80	个	13	100	1300
30	卒中制度	1.5PVC	50*70	个	59	80	4720
31	卒中胸章	5 毫米亚克力 带别针	5*5	个	30	10	300

32	卒中袖标	白绿各 10 个	45*12	个	30	10	300
33	卒中流程图制度牌	车贴	A4	张	26	10	260
34	医保摆台	亚克力摆台	15*22	个	20	35	700
35	组织架构制度大牌子	2 公分 VC 加亚克力	1.2*2.4	个	1	1400	1400
36	胸牌	铜版纸彩打	8*2.6	个	46	2	92
37	民字立体字	2 公分 PVC 加亚克力	37*35	个	1	100	100
38	胸牌	铜版纸彩打	8*2.6	个	119	2	238
39	工作证	PVC	9*5.4	个	165	10	1650
40	打印奖状			张	71	2	142
41	护理总值班本	101 页胶装	A4	本	10	40	400
42	大型设备道旗	喷绘布	70*1.3	个	5	54	270
43	地下停车场出入口门牌	1.5PVC 加晶彩格	40*60	个	2	100	200
44	大型设备立式牌子	喷绘布	1.4*70	个	1	60	60
45	停车场出入口门牌	1.5PVC 加晶彩格	40*60	个	2	100	200
46	停车场出口门牌	1.5PVC 加晶彩格	1.2*80	个	1	180	180
47	停车场出口门牌	1.5PVC 双面	95*54	个	1	150	150
48	专家简介展架	写真	80*1.8	个	5	100	500

49	心内一长照片打印	铜版纸彩打	5 寸	张	5	5	25
50	心内一姓名打印	铜版纸彩打	9*3	张	5	3	15
51	王力杰委员姓名不干胶	彩打	A4	张	4	10	40
52	张院长打印照片	铜版纸	A4	张	1	10	10
53	医共体 PPT			页	28	10 0	280 0
54	岗位职责展板	喷绘布	1.2*2.4	个	1	26 0	260
55	心内科重症门牌	1.5PVC	1.28*30	个	1	10 7	107
56	谢绝探视告示牌	车贴巡边	10*10	个	8	10	80
57	调查问卷表	普通纸	16K	张	12 00	0. 2	240
58	非法集资海报	写真	60*80	个	3	40	120
59	门诊部门牌	1 公分 PVC	32*19	个	8	25	200
60	卒中展板	1 公分 PVC	1.2*60	个	4	12 0	480
61	姓名条（医保科用）	铜版纸彩打	8*2.6	个	68	2	136
62	奖牌（医保科用）	银色双色板	32*23	个	5	40	200
63	会议记录本	100 页双面胶本	A4	本	2	50	100
64	调查公告	写真	60*80	个	1	40	40
65	会议记录	100 页双面胶本	A4	本	2	50	100

66	学科带头人贴纸	写真	24*17	个	12	10	120
67	医院专家简介电子屏图片	电子版		个	35	40	1400
68	胸牌	铜版纸彩打		个	14	2	28
69	医共体展架补丁贴纸	写真	68*22	个	1	20	20
70	医共体展架补丁贴纸	写真	88*40	个	2	15	30
71	医共体展架补丁贴纸	写真	65*67	个	2	40	80
72	医共体展架补丁贴纸	写真	66*25	个	2	20	40
73	专家简介贴纸	写真	24*17	个	6	10	60
74	公立医院高质量发展文化墙	1.5PVC加亚克力	1.2*2.4	个	1	1300	1300
75	地贴危重孕产妇补做	地贴磨砂膜	1.5*10	条	10	22	220
76	地贴危重孕产妇首次	地贴磨砂膜	2*10	条	123	22	2706
77	心导管室地贴磨砂膜	地贴磨砂膜	1.2*10	条	252	18	4536
78	粉、绿箭头贴纸	地贴磨砂膜	10*12	条	107	10	1070
79	急诊科大箭头贴纸	地贴磨砂膜	2.5*1.5	个	1	300	300
80	7寸亚克力牌		7寸	个	24	7	168
81	医共体管理中心配图照片打印	铜版纸彩打	7寸	张	40	7	280
82	医共体管理中心配图照片打印第二批	铜版纸彩打	5寸	张	25	5	125

83	优质护理牌	1 公分 PVC	35*23	个	10	40	400
84	一号管三天温馨提示	车贴	90*45	个	5	130	650
85	65 岁以上老人免挂号费温馨提示	车贴	90*45	个	2	130	260
86	援疆专家坐诊信息补丁贴纸	写真	20*10	个	1	10	10
87	影像科二部门上号码	3 毫米亚克力	20*20	个	2	15	30
88	当心电离辐射温馨提示	3 毫米亚克	30*34	个	8	30	240
89	惠民政策展架	写真 架子	80*1.8	个	4	200	800
90	放射检查温馨提示	写真	90*45	个	20	50	1000
91	放射科提示标贴	车贴	30*15	个	14	10	140
92	放射科当心头手贴纸	车贴	20*15	个	14	10	140
93	放射科危害告知卡贴纸	车贴	60*80	个	8	50	400
94	放射科检查须知贴纸	车贴	80*40	个	5	40	200
95	放射科控制区监督区贴纸	即时贴字	22 毫米	个	54	15	810
96	医共体展板有机板		1.2*2.4	个	1	500	500
97	概况展板	写真过板	1,2*2.4	个	1	340	340
98	新生儿救治地贴磨砂膜		80*1.2	个	2	100	200
99	危重孕产妇地贴磨砂膜		30*30	个	5	20	100

100	援疆病专家展架	写真过板	80*1.8	个	1	20 0	200
101	医共体管理中心文化墙	2公分PVC加亚克力	4*1.2	面	1	24 00	240 0
102	急诊急救五大中心文化墙	2公分PVC加亚克力	4.35*1 .2	面	1	26 10	261 0
103	急诊展板五大中心大板子	写真过板	1.2*2. 4	个	1	34 0	340
104	胸痛卒中板子	写真过板	30*40	个	3	45	135
105	胸痛卒中板子	写真过板	60*90	个	1	70	70
106	地贴补丁贴纸	写真	1.2*10	条	6	10	60
107	胸痛卒中门牌	写真过板	31*19	个	5	20	100
108	急诊五大中心文化墙	2毫米PVC加亚克力	3.45*1 .05	个	1	20 00	200 0
109	急诊五大中心文化墙铝合金边框	4毫米铝合金	2.25*1 .2	个	1	50 0	500
110	优质护理制度牌	银色双色板	35*23	个	10	40	400
111	体检中心门牌	1公分PVC	31*19	个	1	25	25
112	医心向党 医路为民文化长廊大字	无边发光字铁皮背板子 喷漆焊接组装 电源电线		批	1	35 00	350 0
113	配伍表制度牌	2公分PVC	60*80	个	10	12 0	120 0
114	静脉存物规范制度牌	2公分PVC	60*80	个	10	12 0	120 0
115	二线值班本	62页胶本	A4	本	2	50	100
116	相框		A3	个	1	50	50

117	箭头地贴	地贴磨砂膜	10*12	个	50	10	500
118	新生儿地贴	地贴磨砂膜	30*38	个	5	30	150
119	胸牌	铜版纸彩打	8*2.6	个	15	2	30
120	工作证	PVC		个	20	10	200
121	制度配伍表制度牌	2公分PVC	60*80	个	1	120	120
122	急诊科室简介大板子		1.2*2.4	个	1	340	340
123	师带徒协议	格纹纸	A3	张	12	2	24
124	皮肤科、医联体医院 X 展架		80*1.8	个	4	100	400
合计							612 25

甲方（公章）：

乙方（公章）：

2024年12月23日